
Ceník MOC platný od 1.3.2016
Ceny bez DPH, sklad Praha

Čerpací výkon: 5 l/hod Rozměry:

Převýšení výtlaku: 5 m V x Š x H:  40 x 37 x 150 mm
Volná sací výška: 2 m Napájecí napětí 230 V

 Micro Blue MicroBlue s reservoárem a akustickým alarmem

BD-X85-001 spínání hladinou v záplavové komůrce, akustický alarm
MicroBlue MicroBlue s reservoárem a s alarmem výstupním kontaktem

BD-X85-002 spínání hladinou v záplavové komůrce, alarm beznapěťovým kontaktem
 Micro Blue MicroBlue s reservoárem, a alarmem kontaktem a bílou lištou

BD-X85-507 spínání hladinou v záplavové komůrce, alarm kontaktem, lišta 1 m

Čerpací výkon: 8 l/hod Rozměry:

Převýšení výtlaku: 8 m V x Š x H:  67 x 58 x 138 mm
Volná sací výška: 7m Napájecí napětí 230 V

 Mini-Termo MiniBlue H&C TWIN- s teplotními senzory hot&cold

BD-X87-555 řízení provozu dle rozdílu teplot výparníku, bez Alarmu
 Mini-220 MiniBlue ON/OFF - ovládaný signálem 220V

BD-X87-500 spínání od napájení kompresoru nebo externě, bez Alarmu

Čerpací výkon: 8 l/hod Rozměry:

Převýšení výtlaku: 8 m V x Š x H:  67 x 58 x 138 mm
Volná sací výška: 5 m Napájecí napětí 230 V

Mini R Mini Blue R - Reservoár 

BD-X87-509 spínání hladinou v záplavové komůrce, bez Alarmu
Mini R Mini Blue R - Reservoár s bílou lištou a rohovým dílem

BD-X87-507 spínání hladinou v záplavové komůrce, lišta 1 m, bez Alarmu

Čerpací výkon: 14 l/hod Rozměry:

Převýšení výtlaku: 8 m V x Š x H: 67 x 58 x 158 mm
Volná sací výška: 5 m Napájecí napětí 230 V

 BD-Termo MaxiBlue H&C - s teplotními senzory hot&cold

BD-X87-703 řízení provozu dle rozdílu teplot výparníku, bez Alarmu

 BD-Drain MaxiBlue DrainStick
©
 - se snímačem vlhkosti

BD-X87-702 spínání snímačem hladiny, možnost Alarmu a blokace provozu chlazení 
 BD-Water MaxiBlue Reservoir - s elektronickým snímačem hladiny

BD-X87-701 spínání snímačem hladin, možnost Alermu nebo blokace provozu chlazení 

Čerpací výkon: 50 l/hod Rozměry:

Převýšení výtlaku: 20 m V x Š x H: 67 x 58 x 280 mm
Volná sací výška: 7 m Napájecí napětí 230 V

 BD-Termo MegaBlue H&C - s teplotními senzory hot&cold

BD-X87-814 řízení provozu dle rozdílu teplot výparníku, bez Alarmu
 BD-Drain MegaBlue DrainStick© - se snímačem vlhkosti

BD-X87-820 spínání snímačem hladiny, možnost Alarmu a blokace provozu chlazení 
 BD-Water MegaBlue Water - s komorou- snímání hladiny

BD-X87-813 spínání snímačem hladin, možnost Alermu a blokace provozu chlazení 

2 700,-       

2 900,-       

3 990,-       

MicroBlue, novinka na trhu- nejmenší čerpadlo pro jednotky s chladicím výkonem 
do 7 kW. Dost malé na to, aby se vešlo do lišty, nejtišší čerpadlo - jen 17 dB(A). S 
výstupem alarmu buď akustickým, nebo kontaktem.

MiniBlue, nejoblíbenější čerpadlo kondenzátu pro chladící výkon až 8kW. Dost 
malé na to, aby se vešlo do lišty, dost tiché pro montáž vedle jednotky a dost 
silné, pro umístění dál od klimatizace. Volba je na vás!

MaxiBlue je střední čerpadlo kondenzátu s čerpacím výkonem až 14 l/hod, 
výtlakem s převýšením až 8 m a sací výškou 5 m. Díky svěmu poměru výkon, 
cena a možnosti regulace přináší naprostou provozní tichost.

MegaBlue, nevýkonější čerpadlo řady BlueDiamond s výkonem 50 litrů/hod 
a čerpací výškou až 20 metrů! Vhodné pro klimatizace velkých výkonů až do cca 
50 kW. Vhodné kombinovat se zásobníkem MaxiTank (příslušenství).

MiniBlue R je průlomový model mezi MiniBlue a MaxiBlue! Podařilo se dostat 
elektroniku reservoáru do korpusu MiniBlue, i když bez výstupu alarmu. Výhodou 
je přesná kontrola provozu, snadná instalace a tichý chod.

3 300,-       

2 300,-       

2 800,-       

3 200,-       

3 990,-       

4 500,-       

4 500,-       

3 300,-       

3 300,-       

4 500,-       

Teplotní senzory Hot&Cold
T1 = 26°C
T2 = 18°C


